
 
 

Automatická spojovateľka sortec@sortec.sk 02/ 68 20 40 50 
 

Meno Funkcia E-mail Telefón 

Predajňa PETRŽALKA 
(maloobchod, montáž) 

petrzalka@sortec.sk 02 / 68 20 40 52 

Peter László 
Vedúci predajne / predajca, návrhy 

individuálnych TV/SAT systémov, inštalácie 
laszlo@sortec.sk 02 / 68 20 40 52 

Andrej Šurina 
Predajca, telefonická podpora, návrhy 

individuálnych systémov, customer services 
surina@sortec.sk 02 / 68 20 40 51 

 

Obchodné oddelenie 
(veľkoobchod, cenové ponuky, objednávky) 

sales@sortec.sk 02 / 68 20 40 60 

02 / 68 20 40 63 
0911 447 390 

Danica Máťušová Asistentka, oddelenie služieb matusova@sortec.sk 
02 / 68 20 40 66 

0911 447 395 

 

Účtovné oddelenie financie@sortec.sk 02 /68 20 40 90 

Andrea Šmáriková Finančná asistentka smarikova@sortec.sk 02 / 68 20 40 90 

 

Sklad 
(expedícia, príjem tovaru) 

sklad@sortec.sk 02 /68 20 40 30 

Vlastimil Baran Vedúci skladu baran@sortec.sk 02 / 68 20 40 30 

Branislav Stacho Sklad, logistika stacho@sortec.sk 02 / 68 20 40 30 

 

Reklamačné oddelenie 
(evidencia opráv) 

reklamacie@sortec.sk 02 / 68 20 40 31 

Viktor Pavlenda Dohľad nad vybavovaním reklamácií, sklad pavlenda@sortec.sk 02 / 68 20 40 31 

 

Technická podpora  
(servis) 

servis@sortec.sk 02 / 68 20 40 20 

Peter Hajdin Servisný technik pre prijímače hajdin@sortec.sk 02 / 68 20 40 20 

Marián Kuciak Montáže, servis, technická podpora kuciak@sortec.sk 
0904 171 468 

02 / 68 20 40 22 

 

Externí technici 
Roman Kulifaj Technik, LTE petrzalka@sortec.sk 0905 961 827 

Jozef Františák Technik petrzalka@sortec.sk 0905 445 413 

Marián Sabol Technik petrzalka@sortec.sk 0911 213 959 

 

Ladislav Šmárik Konateľ, finančný riaditeľ smarik@sortec.sk 02 / 68 20 40 10 

Michal Drugaj Manažér, technické oddelenie, AVEMEO drugaj@sortec.sk 02 / 68 20 40 40 

02 / 68 20 40 62 
Andrej Hrazdil Obchodný manažér, veľkoobchod hrazdil@sortec.sk 

Obchodný manažér, veľkoobchod, 

podpora profi techniky, STA 

0911 647 170 

Vladislav Manák manak@sortec.sk 02 /68 20 40 65 

Andrej Miklík Manažér, oddelenie služieb miklik@sortec.sk 02 / 68 20 40 61 

Matúš Frič Obchodník, oddelenie služieb fric@sortec.sk 


